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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
REGISTRO DE ELECTORES BUENOS AIRES
13 de Agosto de 2017

APETENCIAELE TTRAL
CONCOMETHHCR L "CONSULTA DEFINITIVA - SECCION: 00113 TIGRE

Seccidén Gral.: 00001 Sec.Gral. 1ra.

Total de mesas: 849
Total de inscriptos: 296020

PARTIDO POLITICO O ALIANZA

8 PARTIDO FEDERAL

8 PARTIDO FEDERAL

8 PARTIDO FEDERAL

8 PARTIDO FEDERAL

TOTAL PARTIDO FEDERAL
22 PARTIDO HUMANISTA

TOTAL PARTIDD) HUMANISTA
259 PARTIDO DEL CAMPO POPULAR
259 PARTIDO DEL CAMPO POPULAR

259 PARTIDO DEL CAMPO POPULAR

TOTAL PARTIDO DEL CAMPO POPULAR

0121 LISTA -A- ROJO PUNZO
LISTA -B- CELESTE Y BLANCA
LISTA -C- FEDERALISMO PURO

LISTA -D- ALTERNATIVA

LISTA A NARANJA

LISTA A-INDEPENDENCIA

LISTA B-LIBERTAD

LISTA C-SEGURIDAD

268 MOV AMPLIO DE TRABAJADORES Y JUBILA LISTA UNIDAD 1

TOTAL MOV. AMPLIO DE TRABAJADORES Y JUBILAL

298 TODOS POR BUENOS AIRES

TOTAL TODOS POR BUENOS AIRES
301 PATRIA GRANDE
301 PATRIA GRANDE

TOTAL PATRIA GRANDE

LISTA TOBA

LISTAVAMOS

LISTA FUERZA DE LA GENTE

308 MOVIMIENTO ORGANIZACION DEMOCRATIC LISTA COMPROMISO CIUDADANO

TOTAL MOVIMIENTO ORGANIZACION DEMOCRATICA

501 1PAIS

TOTAL 1PAIS

502 FRENTE SOCIALISTAY POPULAR

TOTAL FRENTE SOCIALISTAY POPULAR

502/86 PARTIDO SOCIALISTA
TOTAL PARTIDO SOCIALISTA
503 UNIDAD CIUDADANA
503 UNIDAD CIUDADANA
503 UNIDAD CHUDADANA
503 UNIDAD CIUDADANA

TOTAL UNIDAD CIUDADANA

LISTA UN PAIS UNIDO HOY Y SIEMPRE

LISTAA

LISTAFRENTE SOCIALISTAY POPULAR

LLISTA CELESTE Y BLANCA U

LISTA CELESTE Y BLANCA U2

LISTA CELESTE Y BLANCA U4

LISTA 33

504 IZQUIERDA AL FRENTE POR EL SOCIALISMC LISTA UNIDAD DE LA IZQUIERDA

TOTAL IZQUIERDA AL FRENTE POR EL SCCIALISMO

505 FRENTE PATRIOTA BANDERA VECINAL
505 FRENTE PATRIOTA BANDERA VECINAL
505 FRENTE PATRIOTA BANDERA VECINAL
505 FRENTE PATRIOTA BANDERA VECINAL
505 FRENTE PATRIOTA BANDERA VECINAL

505 FRENTE PATRIOTA BANDERA VECINAL

LISTA A-CONDUCCION

LISTA B-ESPERANZA

LISTA C-ORDEN Y SEGURIDAD
LISTA D-SOLIDARIDAD

LISTA E-PIONEROS

LISTA F-SOBERANIA

TOTAL FRENTE PATRIOTA BANDERA VECINAL

506 ENC POPULAR POR TIERRA TECHO Y TRAB:/

L MEMORIA. VERDAD Y JUSTICIA

506 ENC POPULAR POR TIERRA TECHO Y TRAB/ L POR TIERRA, TECHO Y TRABAJO

TOTAL ENC.POPULAR POR TIERRA TECHO Y TRABA

507 CREO

TOTAL CREO

LISTA CONVICCIONES

Total de Sobrecubierta: 0
% de votantes: 78,34

SEN NAC DIiP NAC SENPRO

246 246
280 281 291
185 185
203 201
914 913 291
622 634
622 634 0
219 224
3
4
226 224 0
4 4 5
4 4 5
83 84 83
83 84 83
381
356
0 381 356
237 246
237 246 0

68073 65799 65372
68073 65799 65372

707 697
707 697 0
684
0 0 684
63460 59982
59020

63460 59982 59020

2309 2478 2420
2309 2478 2420
236 627
247
4
1
65
86
639 627 0
403
412
0 403 412
1228 1159
1228 1159 0

C MUN

318
377

401
1096

35965
20925
1017
57907
2394
2394

482
482






CONSULTA DEFINITIVA - SECCION: 00113 TIGRE

Seccion Gral.: 00001 Sec.Gral. 1ra.

PARTIDO POLITICO O ALIANZA

507/79 PARTIDO RENOVADOR FEDERAL LISTA CONVICCIONES
TOTAL PARTIDO RENOVADOR FEDERAL 0
508 CAMBIEMOS BUENOS AIRES LISTA CAMBIANDO JUNTOS 67673
508 CAMBIEMOS BUENOS AIRES LISTA 1A AMARILLO
TOTAL CAMBIEMOS BUENOS AIRES 67673
509 FRENTE JUSTICIALISTA LISTA CUMPLIR 8626
509 FRENTE JUSTICIALISTA LISTA CUMPLIR 2
TOTAL FRENTE JUSTICIALISTA 8626
510 FTE.DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORI LISTA 1 8776
TOTAL FTE.DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORE 8776
1902 FRENTE UNION FEDERAL L AUTOCTONO
1902 FRENTE UNION FEDERAL L DIGNIDAD POPULAR
1902 FRENTE UNION FEDERAL L.FRENTE UNION FEDERAL
1902 FRENTE UNION FEDERAL L PRIMERA DAMA DEL PUEBLO
1902 FRENTE UNION FEDERAL L.LABORISTA
1902 FRENTE UNION FEDERAL L.POPULAR
1902 FRENTE UNION FEDERAL L. RENOVACION FEDERAL
1902 FRENTE UNION FEDERAL L TRES BANDERAS
TOTAL FRENTE UNION FEDERAL 0

814 FUERZA VECINAL PARA EL CAMBIO SOCIAL 814 L.FUERZA VECINAL PARA EL. CAMBIO SOCIAL

TOTAL FUERZA VECINAL PARA EL CAMBIO SOCIAL 0
VOTOS NULOS 2145
VOTOS EN BLANCO 6176
TOTALES 231898
A\
JUAN MANUEL CULOTTA
JUEZ FECERAL SUBROGANTE

CCN CCM=ETENCIA ELECTORAL
EN LAPROV. BS. AS.

0
68372

68372
8043

8043
9362
9362

0
2035
10455
231898

SEN NAC DIP NAC SENPRO

1119
1119

68184
68184

7974
7974
9139
9139
9

29
105
48
227
175

10
610

0

2007
14222
231898

C MUN

1232
1232

67140
67140

8090
8090
8961
8961

40
109
71

239

459
633
633
2365
13192
231898



