

JUAN MANUEL CULOTTA  
JUEZ FEDERAL SUBROSAMBE  
CON COMPETENCIA ELECTORAL  
EN LA PROV. BS. AS.

SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL  
REGISTRO DE ELECTORES BUENOS AIRES

13 de Agosto de 2017

CONSULTA DEFINITIVA - SECCION: 00113 TIGRE  
Sección Gral.: 00001 Sec.Gral. 1ra.

Total de mesas: 849

Total de inscriptos: 296020

Total de Sobrecubierta: 0

% de votantes: 78,34

PARTIDO POLITICO O ALIANZA		SEN NAC	DIP NAC	SEN PRO	C MUN
8 PARTIDO FEDERAL	0121 LISTA -A- ROJO PUNZO	246	246		318
8 PARTIDO FEDERAL	LISTA -B- CELESTE Y BLANCA	280	281	291	377
8 PARTIDO FEDERAL	LISTA -C- FEDERALISMO PURO	185	185		
8 PARTIDO FEDERAL	LISTA -D- ALTERNATIVA	203	201		401
<b>TOTAL PARTIDO FEDERAL</b>		<b>914</b>	<b>913</b>	<b>291</b>	<b>1096</b>
22 PARTIDO HUMANISTA	LISTA A NARANJA	622	634		
<b>TOTAL PARTIDO HUMANISTA</b>		<b>622</b>	<b>634</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
259 PARTIDO DEL CAMPO POPULAR	LISTA A-INDEPENDENCIA	219	224		
259 PARTIDO DEL CAMPO POPULAR	LISTA B-LIBERTAD	3			
259 PARTIDO DEL CAMPO POPULAR	LISTA C-SEGURIDAD	4			
<b>TOTAL PARTIDO DEL CAMPO POPULAR</b>		<b>226</b>	<b>224</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
268 MOV. AMPLIO DE TRABAJADORES Y JUBILA	LISTA UNIDAD 1	4	4	5	
<b>TOTAL MOV. AMPLIO DE TRABAJADORES Y JUBILA</b>		<b>4</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>0</b>
298 TODOS POR BUENOS AIRES	LISTA TOBA	83	84	83	715
<b>TOTAL TODOS POR BUENOS AIRES</b>		<b>83</b>	<b>84</b>	<b>83</b>	<b>715</b>
301 PATRIA GRANDE	LISTA VAMOS		381		
301 PATRIA GRANDE	LISTA FUERZA DE LA GENTE			356	380
<b>TOTAL PATRIA GRANDE</b>		<b>0</b>	<b>381</b>	<b>356</b>	<b>380</b>
309 MOVIMIENTO ORGANIZACION DEMOCRATIC	LISTA COMPROMISO CIUDADANO	237	246		
<b>TOTAL MOVIMIENTO ORGANIZACION DEMOCRATICA</b>		<b>237</b>	<b>246</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
501 1PAIS	LISTA UN PAIS UNIDO HOY Y SIEMPRE	68073	65799	65372	66129
<b>TOTAL 1PAIS</b>		<b>68073</b>	<b>65799</b>	<b>65372</b>	<b>66129</b>
502 FRENTE SOCIALISTA Y POPULAR	LISTA A	707	697		
<b>TOTAL FRENTE SOCIALISTA Y POPULAR</b>		<b>707</b>	<b>697</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
502/86 PARTIDO SOCIALISTA	LISTA FRENTE SOCIALISTA Y POPULAR			684	723
<b>TOTAL PARTIDO SOCIALISTA</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>684</b>	<b>723</b>
503 UNIDAD CIUDADANA	LISTA CELESTE Y BLANCA U	63460	59982		
503 UNIDAD CIUDADANA	LISTA CELESTE Y BLANCA U2			59020	35965
503 UNIDAD CIUDADANA	LISTA CELESTE Y BLANCA U4				20925
503 UNIDAD CIUDADANA	LISTA 33				1017
<b>TOTAL UNIDAD CIUDADANA</b>		<b>63460</b>	<b>59982</b>	<b>59020</b>	<b>57907</b>
504 IZQUIERDA AL FRENTE POR EL SOCIALISMC	LISTA UNIDAD DE LA IZQUIERDA	2309	2478	2420	2394
<b>TOTAL IZQUIERDA AL FRENTE POR EL SOCIALISMO</b>		<b>2309</b>	<b>2478</b>	<b>2420</b>	<b>2394</b>
505 FRENTE PATRIOTA BANDERA VECINAL	LISTA A-CONDUCION	236	627		
505 FRENTE PATRIOTA BANDERA VECINAL	LISTA B-ESPERANZA	247			
505 FRENTE PATRIOTA BANDERA VECINAL	LISTA C-ORDEN Y SEGURIDAD	4			
505 FRENTE PATRIOTA BANDERA VECINAL	LISTA D-SOLIDARIDAD	1			
505 FRENTE PATRIOTA BANDERA VECINAL	LISTA E-PIONEROS	65			
505 FRENTE PATRIOTA BANDERA VECINAL	LISTA F-SOBERANIA	86			
<b>TOTAL FRENTE PATRIOTA BANDERA VECINAL</b>		<b>639</b>	<b>627</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
506 ENC POPULAR POR TIERRA TECHO Y TRABA	L MEMORIA. VERDAD Y JUSTICIA		403		
506 ENC POPULAR POR TIERRA TECHO Y TRABA	L POR TIERRA, TECHO Y TRABAJO			412	482
<b>TOTAL ENC.POPULAR POR TIERRA TECHO Y TRABA</b>		<b>0</b>	<b>403</b>	<b>412</b>	<b>482</b>
507 CREO	LISTA CONVICCIONES	1228	1159		
<b>TOTAL CREO</b>		<b>1228</b>	<b>1159</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



**CONSULTA DEFINITIVA - SECCION: 00113 TIGRE**

**Sección Gral.: 00001 Sec.Gral. 1ra.**

PARTIDO POLITICO O ALIANZA		SEN NAC	DIP NAC	SEN PRO	C MUN
507/79 PARTIDO RENOVADOR FEDERAL	LISTA CONVICCIONES			1119	1232
<b>TOTAL PARTIDO RENOVADOR FEDERAL</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1119</b>	<b>1232</b>
508 CAMBIEMOS BUENOS AIRES	LISTA CAMBIANDO JUNTOS	67673	68372		
508 CAMBIEMOS BUENOS AIRES	LISTA 1A AMARILLO			68184	67140
<b>TOTAL CAMBIEMOS BUENOS AIRES</b>		<b>67673</b>	<b>68372</b>	<b>68184</b>	<b>67140</b>
509 FREnte JUSTICIALISTA	LISTA CUMPLIR	8626	8043		
509 FREnte JUSTICIALISTA	LISTA CUMPLIR 2			7974	8090
<b>TOTAL FREnte JUSTICIALISTA</b>		<b>8626</b>	<b>8043</b>	<b>7974</b>	<b>8090</b>
510 FTE.DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES	LISTA 1	8776	9362	9139	8961
<b>TOTAL FTE.DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES</b>		<b>8776</b>	<b>9362</b>	<b>9139</b>	<b>8961</b>
1902 FREnte UNION FEDERAL	L.AUTOCTONO			9	
1902 FREnte UNION FEDERAL	L.DIGNIDAD POPULAR			29	40
1902 FREnte UNION FEDERAL	L.FRENTE UNION FEDERAL			105	109
1902 FREnte UNION FEDERAL	L.PRIMERA DAMA DEL PUEBLO			48	71
1902 FREnte UNION FEDERAL	L.LABORISTA			227	
1902 FREnte UNION FEDERAL	L.POPULAR			175	239
1902 FREnte UNION FEDERAL	L.RENOVACION FEDERAL			7	
1902 FREnte UNION FEDERAL	L.TRES BANDERAS			10	
<b>TOTAL FREnte UNION FEDERAL</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>610</b>	<b>459</b>
814 FUERZA VECINAL PARA EL CAMBIO SOCIAL	814 L.FUERZA VECINAL PARA EL CAMBIO SOCIAL				633
<b>TOTAL FUERZA VECINAL PARA EL CAMBIO SOCIAL</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>633</b>
	VOTOS NULOS	2145	2035	2007	2365
	VOTOS EN BLANCO	6176	10455	14222	13192
	<b>TOTALES</b>	<b>231898</b>	<b>231898</b>	<b>231898</b>	<b>231898</b>



JUAN MANUEL CULOTTA  
JUEZ FEDERAL SUBROGANTE  
CON COMPETENCIA ELECTORAL  
EN LA PROV. BS. AS.